СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2018 года № 95

	 «Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования  Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 143от 12.02.2014 г. ««Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2013-2020 годы »

            Руководствуясь Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в связи с утверждением муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Караванный сельсовет                Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2031 годы» постановлением администрации муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 22.01.2018 г. № 9-п Совет депутатов муниципального образования Караванный сельсовет
          Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования  Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 143от 12.02.2014 г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2013-2020 годы»
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности, правопорядку и мандатной комиссии.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                     Н. А. Тартышев

Разослано:  постоянной комиссии по  законности, правопорядку и мандатной
                    комиссии; в Управление аппарата Губернатора и Правительства                      области, в дело.